
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 03:10

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rdio-cb-alan-42ds-am-fm-digital-squelch-p-19254.html

  
Rádio CB ALAN 42DS AM / FM
DIGITAL SQUELCH

Včetně DPH 4 403 Kč

Bez DPH 3 639 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 14 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00997126

Výrobce Inne

Popis produktu
LAN 42 MULTI je malé přenosné CB rádio s možností rychlého přizpůsobení do auta.
 Vlastně je možné vidět nejlepší frekvenci jedné z několika evropských stanic.
 Frekvenční syntéza implementovaná pomocí fázové smyčky PLL a spotřeba energie snižuje automatický úsporný systém.
 Velký multifunkční podsvícený displej bude ilustrovat informace o provozních parametrech zařízení.
 Externí volitelný mikrofon reproducer, který zlepšuje uživatelský komfort, lze připojit ke slotu příslušenství.
 Ve kterých moderních technických řešeních bylo zabištěno jedinečné pohodlí při použití a vysoké Efektivita komunikace.

 Vlastnosti: 

 Q UP / Q DOWN rychlá změna kanálů co10
Prohledávání automatického vyhledávání konverzací
Rychlý výběr prioritního kanálu 9 (nouzový)
Tlačítko DW umožňuje sledovat současně dva kanály
Uzamknout zámek kláves
H/L změna vysílacího výkonu 4/1 W
Osvětlené ovládací prvky usnadňují ovládání rádia v noci
Díky použití nejkvalitnějších materiálů, plošných obvodů odolných proti nárazům, monolitických integrovaných obvodů,
PLL syntezátoru
Midland 42 Plus Multi zaručuje roky bezproblémového provozu Technické specifikace:

 Generální: 

 Frekvenční rozah: 26,960-27,400 MHz
Počet kanálů: 40 AM / FM
Typy emisí: A3E (AM), F3E (FM)
Řízení kmitočtu: fázová smyčka PLL
Impedance antény: 50 ohmů
Slovníček: 0,5 W / 8 Ohm
Mikrofon: kapacitní
Napájení: 7,2-13,2 Vdc
Anténní zásuvka: 50 Ohm, BNC
Rozměry: 30 (D) x 140 (V) x 70 (H) mm
Hmotnost: 190 g bez baterií

 Přijímač

 Systém příjmu: superheterodyn s trpí s dvojitou frekvencí
Citlivost: 0,5uV (AM), 0,25 (FM) při 10dB SINAD
Nepřímé frekvence: I ° IF: 10,695 MHz II ° IF: 455 KHz
Odstup kanálů: 60 dB
Potlačení částí zrcadlení: 60 dB

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rdio-cb-alan-42ds-am-fm-digital-squelch-p-19254.html


 

Síla, jako jít ven. audio @ 10 % THD: 0,5 W @ 8 Ohmů
Zkreslení zvuku: 3% @
Frekvenční odezva: 400 Hz ÷ 2400 Hz
Spotřeba energie v pohotovostním režimu: 100mA, 45mA režim SAVE zapnutý

 Vysílač

 Výstupní výkon: 1 nebo 4 W přepnutý AM / FM
Modulace: AM: 90 %, FM: 1,8 kHz ± 0,2 kHz
Frekvenční odezva: 500 Hz ÷ 3 kHz
Maximální spotřeba: 1100mA (žádná modulace)

 V sadě:

 Rádio s rukojetí pro popruh
Krátká spirálová anténa (20 cm)
Kontejner s Baterií s nabíjecí zásuvkou
Síťová nabíječka
Baterie Kontejner pro
Napájecí adaptér s výstupem pro externí anténu (50 Ohm UHF zásuvka)
Uživatelská příručka
CE prohlášení o shodě

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

